

## บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนสายบ้านดอนสบเปือ ถึง แยกบ้านสันทนา พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 990.00 ตร.ม.

ปริมาณงาน ช่วงที่1 บ้านดอนสบเปือ ขนาดหนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 278.00 ตร.ม.  
 ช่วงที่2 บ้านห้วยเลือน ขนาดหนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 246.00 ตร.ม.  
 ช่วงที่3 บ้านวังว่า ขนาดหนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 466.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนสบเปือ , บ้านห้วยเลือน , บ้านวังว่า , บ้านสันทนา

ตามแบบของ เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่           | รายการ                                     | จำนวน  | หน่วย          | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | ราคาทุน<br>(บาท) | FN     | ราคาต่อหน่วย x FN<br>(บาท)            | ราคากลาง<br>(บาท) |
|--------------------|--------------------------------------------|--------|----------------|-----------------------|------------------|--------|---------------------------------------|-------------------|
| 1                  | งานดิน                                     |        |                |                       |                  |        |                                       |                   |
|                    | 1.1 งานดินซุด (ดินทั่วไป)                  |        |                |                       |                  |        |                                       |                   |
|                    | -งานดินซุด                                 | 185.00 | ม <sup>3</sup> | 21.12                 | 3,907.20         | 1.3046 | 27.55                                 | 5,097.33          |
| 2                  | งานรองพื้นทางและพื้นทาง                    |        |                |                       |                  |        |                                       |                   |
|                    | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต            |        |                |                       |                  |        |                                       |                   |
|                    | -งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                | 49.50  | ม <sup>3</sup> | 350.00                | 17,325.00        | 1.3046 | 456.61                                | 22,602.20         |
| 3                  | งานผิวทาง                                  |        |                |                       |                  |        |                                       |                   |
|                    | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต      |        |                |                       |                  |        |                                       |                   |
|                    | -ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. | 990.00 | ม <sup>2</sup> | 373.16                | 369,430.12       | 1.3046 | 486.83                                | 481,958.53        |
|                    | -รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)   | 99.00  | ม.             | 82.05                 | 8,122.95         | 1.3046 | 107.04                                | 10,597.20         |
| 4                  | ป้ายโครงการ                                | 1.00   | ป้าย           | 1,500.00              |                  |        |                                       | 1,500.00          |
| รวมราคากลาง        |                                            |        |                |                       |                  |        | 521,755.26                            |                   |
| คิดเป็นราคากลาง    |                                            |        |                |                       |                  |        | 521,700.00                            |                   |
| ราคากลาง(ตัวอักษร) |                                            |        |                |                       |                  |        | ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน |                   |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีรชน แดนโพธิ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

นางเปรมจิตร์ บ้านคุ้ม  
นักบริหารงานการคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนสิทธิ์ จิตตรง)  
นักบริหารงานการศึกษา